

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 184/7, ul. Matiční, Ústí nad Labem -
rozdílový změnový rozpočet

JKSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				406 105,82
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				406 105,82
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	406 105,82	60 915,87
Cena s DPH		v	CZK	467 021,69

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

02. 12. 2020

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 184/7, ul. Matiční, Ústí nad Labem -
rozdílový změnový rozpočet

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	406 105,82
HSV - Práce a dodávky HSV	127 013,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	105 784,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 478,25
997 - Přesun sutě	2 721,58
998 - Přesun hmot	2 029,66
PSV - Práce a dodávky PSV	453 650,34
725 - Zařizovací předměty	61 300,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	80 113,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	52 259,50
762 - Konstrukce tesařské	12 355,60
764 - Konstrukce klempířské	116 115,61
766 - Konstrukce truhlářské	96 257,59
767 - Konstrukce zámečnické	28 101,77
781 - Dokončovací práce - obklady	3 633,67
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 513,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 000,00
Měněpráce	-192 558,32
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	406 105,82

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu č.p. 184/7, ul. Matiční, Ústí nad Labem - rozdílový změnový rozpočet

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							598 664,14
HSV - Práce a dodávky HSV							127 013,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							105 784,31
1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	75,730	180,99	13 706,37
2	K	612325424	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 70%	m2	211,805	249,17	52 775,45
3N	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100% 109,7+7+67x2-(22,818)/2	m2	113,591	346,00	39 302,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 478,25
4N	K	953942425	Osazování rámu litinových poklopů kouřových kanálů bez jejich dodání	kus	1,000	114,00	114,00
5N	M	56230625	<i>poklop s rámem pro zadláždění</i>	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
6N	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů 2*0,8	m	1,600	4 150,00	6 640,00
7N	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů "sklep" 1*0,5 + 1.NP 1*0,5 + 2.NP 1*0,5	m	1,500	2 680,00	4 020,00
8	K	962032231	Bourání zdiva z cihel plných na MV nebo MVC 0,6*0,6*1	m3	0,360	567,37	204,25
							0,360
997 - Přesun sutě							2 721,58
9	K	997013501	Odvoz sutí na skládku	t	1,248	199,51	248,99
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí	t	14,976	8,67	129,84
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,248	917,56	1 145,11
12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170	t	1,248	959,65	1 197,64
998 - Přesun hmot							2 029,66
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,642	234,86	2 029,66
PSV - Práce a dodávky PSV							453 650,34
725 - Zařizovací předměty							61 300,0
14N	Kód	R01	Zástěna sprchová rohová bezrámová skleněná tl. 6 a 8 mm dveře otvíravé dvoukřídlové vstup	kpl	3,000	13 500,00	40 500,00
15N	Kód	R02	Komínek ke kotli třívrstvý nerez 1.NP 1,6 + 2.NP 1,6 + 3.NP 2	bm	3,200	6 500,00	20 800,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud dle CN fi. Štěpán							80 113,00
16N	M	R 1.1	Rozvaděč HR+RSP (osvětlení, zásuvky, nouze, chránič, montáž)	kpl	1,000	38 333,00	38 333,00
17N	M	R 1.3	Výměna elektroměrového rozvaděče	ks	1,000	7 150,00	7 150,00
18N	M		Skříň KLV-36UPM-F datová IP30	ks	1,000	4 855,00	4 855,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19N	M		Rozvaděč 1RB1,2RB1,3RB1	ks	3,000	6 230,00	18 690,00
20N	M		Zvukové tablo Urmet antivandal	ks	1,000	5 500,00	5 500,00
21N	K		02.: Kabely slaboproud				
22N	K	K 1.1	CB 100F koaxiální	m	140,000	8,50	1 190,00
23N	K	K 1.2	UTP 4x2x0,5 cat.5e	m	140,000	5,50	770,00
24N	K	K 1.3	SYKFY 5x2x0,5	m	50,000	3,20	160,00
25N	K	K 1.4	montáže	m	330,000	10,50	3 465,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud dle cenové nabídky Sitel a.s.							52 259,50
26N	K	JA-103KRY	ústředna s LAN GSM a rádiovým modulem	ks	1,000	13 911,00	13 911,00
27N	K	PS 1221 VdS	akumulátor 12V/2,1Ah	ks	1,000	470,00	470,00
28N	K	JA - 150P	bedráťový PIR detektor pohybu ECO, dosah 12 m	ks	2,000	1 809,00	3 618,00
29N	K	BAT - 1V5 - AA	baterie AA LR6	ks	4,000	19,50	78,00
30N	K	JA - 160PC	bedráťový PIR detektor pohybu s barevnou kamerou	ks	1,000	2 830,00	2 830,00
31N	K	BAT - 1V5 - AA	baterie AA LR6	ks	2,000	19,50	39,00
32N	K	JA - 185B	bezdrátový detektor tříštění skla	ks	4,000	1 616,00	6 464,00
33N	K	BAT - 3V6 - AA - LS	baterie lithium LS(T) 14500	ks	4,000	149,50	598,00
34N	K	JA - 150ST	bezdrátový kombinovaný detektor kouře	ks	2,000	1 465,00	2 930,00
35N	K	BAT - 1V5 - AA	baterie AA LR6	ks	6,000	19,50	117,00
36N	K	JA - 150M	bezdrátový magnetický detektor	ks	1,000	1 420,00	1 420,00
37N	K	BAT - 1V5 - AA	baterie AA LR6	ks	1,000	19,50	19,50
38N	K	JA - 114E	sběrníkový RFID modul se čtečkou karet	ks	1,000	2 930,00	2 930,00
39N	K	JA - 190E	přídavný ovládací segment k RFID modulům	ks	2,000	220,00	440,00
40N	K	JA - 150A II	bezdrátová sířena vnitřní piezo	ks	1,000	2 070,00	2 070,00
41N	K	0,01	elektromontáže, jistič, revize	ks	1,000	4 745,00	4 745,00
42N	K	0,02	testování a seřizení systému	ks	10,000	585,00	5 850,00
43N	K		sběrníkový modul pro připojení komponentů JA-100	ks	1,000	3 530,00	3 530,00
44N	K		plast pro JA 111R	ks	1,000	200,00	200,00
762 - Konstrukce tesařské							12 355,60
45N	K	762331813	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 1*8	m	8,000	159,00	1 272,00
46N	K	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 1*8	m	8,000	275,00	2 200,00
47N	M	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2 8*0,16*0,2	m3	0,256	7 850,00	2 009,60
48N	K	762341013	Bednění střež rovných z desek OSB tl 24 mm na sraz šroubovaných na krokve 16*1	m2	16,000	403,00	6 448,00
49N	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,300	1 420,00	426,00
764 - Konstrukce klempířské							116 115,61
50	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	16,000	114,48	1 831,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51N	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti 1+1	m	2,000	33,50	67,00
52N	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané 0,57+0,45+0,465+0,9+0,485+1,2+0,5	m	4,600	47,00	216,20
53N	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti 0,57+0,45+0,465+0,9+0,485+1,2+0,5	m	4,600	60,90	280,14
54N	K	764021423R	Lišta atyp Al lakovaná rš. 250 mm 8+2+6	m	16,000	245,00	3 920,00
55N	K	764101103	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu do 60° 7*7,945x2	m2	111,230	351,00	39 041,73
56N	M	13814223R	EVROklik 625 FeZn tl. 0,5 ral 7016	m2	111,230	190,75	21 217,12
57N	K	764121442	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 30°	m2	6,500	1 100,00	7 150,00
58N	K	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 305 mm 1+1	m	2,000	340,60	681,20
59N	K	764241305R	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z TiZn lesklého plechu rš 420 mm 8*2	m	8,000	626,00	5 008,00
60N		764212664R	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 305 mm	m	16,000	380,00	6 080,00
61N			Demontáž krytiny z asfalt šindele		112,000	116,90	13 092,80
62N	K	712771005R	Provedení separační nebo kluzné vrstvy Tegola-K ROOF C 10 BS	m2	112,000	127,00	14 224,00
63	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	2,100	1 574,16	3 305,74
766 - Konstrukce truhlářské							96 257,59
64N	K	766811112R	D + M kuchyňské linky + digestoře + varné desky	kus	3,000	32 000,00	96 000,00
65	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,300	858,63	257,59
767 - Konstrukce zámečnické							28 101,77
66N	M	44932112	přístroj hasicí ruční práškový PG 4 LE dle CN fi. Trnovec	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
67N	K	767995112R	D + M stožár antény dle CN fi. Štěpán	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
68N	K		D+M vnitřní žaluzie dle CN Okna Bílkovský	ks	9,000	688,90	6 200,10
69	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,010	1 119,59	11,20
70	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných mříž 1.NP 1 x 2,1 2.NP 0,9 x 1,75	m2	3,675	255,91	940,47
71N	M	749 10191	mříž ocelová pozink + zámek FAB	ks	2,000	6 650,00	13 300,00
781 - Dokončovací práce - obklady							3 633,67
72	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 1.NP 1,5 m2+2.NP 1,5 m2 + 3.N.P. 1,5 m2	m2	4,500	385,54	1 734,93
73	M	59761026	obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2	m2	5,000	372,07	1 860,35
74	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,081	473,93	38,39
783 - Dokončovací práce - nátěry							3 513,60
75N	K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením broušení trámů krovu 3.NP 4*8*2	m2	64,000	54,90	3 513,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							18 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							18 000,00
76N	K	011434000R	Měření (monitoring) hlukové hladiny - měření hluku	soub or	1,000	18 000,00	18 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Měněpráce							-192 558,32
ARS - Stavební část							
7	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-75,730	94,28	-7 139,82
11	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	-211,805	150,68	-31 914,78
15	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. 80 mm	m2	-3,828	445,31	-1 704,65
16	M	28375946	deska EPS 100 fasádní tl. 60 mm	m2	-3,905	74,41	-290,57
77	K	76208510R	Oboustranné příložky 2x U200 v místě stropních trámů	kus	-2,000	1 683,60	-3 367,20
101	K	764218604	Oplechování rovné římsy Pz rš 330 mm komínů	m	-5,000	342,61	-1 713,05
106	K	765135021	montáž stoupací plošina montáž do 1 m	kus	-3,000	129,64	-388,92
107	M	55351097	stoupací plošina 250 x 800 mm	kus	-3,000	786,24	-2 358,72
108	K	765135023	montáž stoupací plošina montáž přes 1 m	kus	-2,000	255,06	-510,12
109	M	5535109R	stoupací plošina 250x1500 mm	kus	-2,000	1 330,04	-2 660,08
110	K	998765102	přesun hmot pro	t	-0,023	917,56	-21,10
116	K	766660171	montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8m do obložkové	kus	-2,000	569,90	-1 139,80
118	M	61160188	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle standardní 800x1970 včetně kování	kus	-2,000	1 456,31	-2 912,62
121	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových š. do 80cm do pouzdra	kus	-1,000	883,89	-883,89
122	M	61160128	dveře vnitřní hladké plně 600x1970 včetně kování	kus	-1,000	1 422,64	-1 422,64
EL-Sílnoproudá elektroinstalace							
1	M	R1.1	Rozvaděč HR vč. náplně a příslušenství (náplň viz schéma rozvaděče)	kpl	-1,000	22 750,00	-22 750,00
3	M	R 1.3	Úprava elektroměrového rozvaděče RE, osazení nového jištění a přímého měření	ks	-1,000	3 185,00	-3 185,00